Директору православного
военно-патриотического палаточного

лагеря «Богатырская застава»

Чешегоровой Елене Михайловне
от ________________________________

________________________________

паспорт________________________________

адрес______________________________________________________________________________________________

Телефон: ___________________________________________
заявление.

Прошу принять моего ребёнка (ФИО)______________________________________________
___________________________________________________

дата рождения ___________________
школа №____________________________________________

класс ____
к  участию в летней смене лагеря «Богатырская застава». Специфику программы знаю и целиком поддерживаю, обязуюсь разъяснить своему ребёнку.

Разрешаю публикацию фото и видеоматериалов с участием моего ребёнка на информационных ресурсах «Богатырской заставы».

Я проинформировал(а) ребёнка о нежелательности брать с собой ценные вещи (телефоны, фотоаппараты, часы, золотые украшения и т.п.). В случае порчи, утери и т.д. ценных вещей, претензий к администрации лагеря не имею .
«____»  ______________ 2019 г.
 ____________________                                                                                 (подпись)